

Sportowy kurort

25.07.2013.

CHOSZCZNO – Nikogo chyba nie zaskoczę mówiąc, że jest tu wyjątkowo pięknie, ale dziś największe wrażenie zrobiły na mnie wyjątkowe warunki jakie tu macie do uprawiania sportu – mówi OTYLIA JĘDRZEJCZAK. Największa gwiazda polskiego pływania, mistrzyni olimpijska, mistrzyni i rekordzistka świata zamierza przywozić do Choszczna własne grupy pływackie.

Jak to się stało, że multimedalistka i trzykrotna najlepsza sportswomenka naszego kraju trafiła do Choszczna? Okazuje się, że przyjechała tu na rekonesans, w poszukiwaniu atrakcyjnych miejsc do organizowania obozów i zgrupowań pływackich. Nasze miasto polecił jej JAROSŁAW BŁAŻEK, były trener kadry narodowej w pływaniu, wychowawca wielu medalistów mistrzostw polski juniorów w pływaniu, pięcioboju nowoczesnym i pływaniu w płetwach. Choć sami wielokrotnie podkreślaliśmy to, że pod oddaniem do użytku ścieżki wokół jeziora, nasze miasto stało się kompletnym kompleksem do trenowania różnych dyscyplin sportowych, to jednak zdecydowanie lepiej to brzmi, gdy taką opinię słyszy się z ust cenionego fachowca.

Kompletny kompleks

- O Choszcznie słyszałem dużo dobrego, ale teraz sam mogę mówić, że macie tu rewelacyjne warunki do trenowania - trener podkreśla, że na bazie Ośrodka Sportowo-Wypoczynkowego do tej pory zorganizował dwa obozy i już zarezerwował miejsce na przyszły rok. Jego zdaniem w naszym kraju trudno jest znaleźć drugie takie miejsce. Ma na myśli całą bazę, Wymienia wspomniany już wyżej OSW, a także basen, promenadę, ścieżki biegowe, hale i kompleksy sportowe ze sztuczną nawierzchnią. Wcale go nie dziwi fakt, że coraz więcej osób zainteresowanych jest przyjazdem do Choszczna. W swoich planach przewiduje organizowanie obozów także w okresie zimowym. Tu przypomnijmy, że w naszym mieście często zobaczyć można czołowych polskich kajakarzy, saneczkarzy i gimnastyków. Nasze „sportowe warunki” zachwala też mistrz świata w triathlonie DARIUSZ CZYŻOWICZ, a w maratonie pływackim organizowanym na jeziorze Klukom pływali również MATEUSZ SAWRYMOWICZ i PRZEMYSŁAW STAŃCZYK. Tu swoje pierwsze kroki stawił także triathlonista PIOTR GRZEGÓRZEK.

Tu chce szukać formy sportowej

- Poszukuję miejsca do organizowania kompleksowych obozów sportowych i to właśnie J. Błażek polecił mi Choszczno – mówi O. Jędrzejczak. O swoich planach na razie mówi tylko tyle, że szuka miejsc, do których mogłaby przyjeżdżać ze swoją grupą sportową. Jest pod wrażeniem tego co zobaczyła. W trakcie naszej krótkiej rozmowy nie ukrywała zaskoczenia tym, że z ośrodka jest tak blisko do pola golfowego Modry Las. – Nie jestem zbyt wielką fanką tej dyscypliny sportu, ale następnym razem na pewno pojadę je zobaczyć – powiedziała na pożegnanie.

Łukasz Młynarczyk (tk)

{gallery}oti{/gallery}